Meddoseég a fokuszban

Milyen vizsgalatokat tartalmaz az alap meddoségi csomag?

1. MEDDOSEGI KONZULTACIO

Dr. Balla Levente
Dr. Zakarias Anita

Minden hétfon
paros kedd/minden szerda

38 000 Ft

Teljes korl meddoseégi kivizsgalas 1 honapon belul”

BN 2.NOIKIVIZSGALAS

laborkivizsgalatok I.

(teljes hormonvizsgalat, CRP, 25 OH D3 vitamin, folsav,
inzulinrezisztencia, APC rezisztencia, CMV virus,

Iaborvizsgélat Il. (trombézishajlam-vizsgalat)

atjarhatosagi vizsgalat (Hycosy)

ultrahangos tiiszémérés

laborvizsgalatok Il
(hormonvizsgalat, 3 alkalom)

citologiai és STD-vizsgalatok

kismedencei tukrozés

emlé UH vizsgalat

hematologus - soron kivul

endokrinologus

dietetikus

3. FERFI KIVIZSGALAS

androloégus-urolégus
spermavizsgalat
HBA teszt
DNS-fragmentacio

kariotipizalas

STD-vizsgalat, altalanos bakterologia
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4. ZAROKONZULTACIO

KEZELESITERV

@ Opcionalis, ha a labor eredmenyek eltérest mutatnak

labor

labor

Dr. Balla Levente
Dr. Fulop Viktor

minden szakorvosnal
elérhetd

labor
négyogyaszat
Dr. Fulop Viktor

Dr. Juharosi Gyongyi
Dr. Zsuppan Richard

Dr. Tremmel Anna

Dr. Fulop Viktor
Dr. Balla Levente

Szoke Andrea

Dr. Osvath Péter
labor
labor
labor
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labor

Dr. Balla Levente
Dr. Zakarias Anita

A csomag részleteirdl keresse munkatarsainkat

a +36 30 997 9296 telefonszamon

ciklus 3-5. napja kozott

minden nap

ciklus 7-14. napja kozott

ciklus 10-14. napja kozott

19. és 21. és 23. napon
minden nap

szerda, péntek

kedd, szerda

minden szerda du.
hétfd, szerda, péntek

minden szerda

péntek
kedd-szerda-csitortok-péntek
kedd-szerda-csitortok-péntek
kedd-szerda-csitortok-péntek
kedd-szerda-csitortok-péntek
kedd-szerda-csitortok-péntek

Minden hétfon
paros kedd/minden szerda
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154 000 Ft

27 500 Ft

80 000 Ft

28 000 Ft

10 500 Ft

52 800 Ft

60 000 Ft

23 000 Ft

33 000 Ft

35 000 Ft

25 000 Ft

36 000 Ft

25 000 Ft
36 000 Ft
46 500 Ft
42 000 Ft

32800 Ft

30 000 Ft
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Meddoseg
a fokuszban

® Ciklushoz igazitva, egy honapon belil* biztositjuk
a legfontosabb meddosegi vizsgalatokat
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® Noi es ferfi kivizsgalas
® Soron kivuli idopontok

® Egylttmiikodo orvosok

Alap vizsgalatokon fellil, amennyiben a laborvizsgalatok

soran eltérés mutatkozik kiegészitd vizsgalatok elérhetdek:

Hematologia Endokrinologia Dietetika

Dr. Balla Levente Dr. Fiilop Viktor Dr. Zakarias Anita

meddoségi specialista, szllész-nogyogyasz, szlilész-nogyogyasz
szlilész-nogyogyasz, endokrinologus szakorvos szakorvos

endokrinologus szakorvos

<

Dr. Osvath Peter

Szoke Andrea

Dr. Tremmel Anna

hematologus dietetikus

szakorvos

andrologus, urologus
szakorvos

*Eléfordulhat, hogy tovabbi vizsgalatokra tesziink javaslatot, ennek fiiggvényében a kivizsgalas ideje is
hosszabb id6t igényelhet - kiilonos tekintettel a laborvizsgalatokra.



